Child Rights Impact Assessment (CRIA questionnaire) SurveyMonkey

Q1 T eival Ta dIKAIWUOTA TOL TTAIdI0V

Answered: 16  Skipped: 0

Alota
TIEPLOPLOUEV®. ..

AKo@paTo IOV
TIOPEKOLV...

TIpokertan yio
Skoodpata ...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

NoTa TTEPIOPITPEVWV SIKAIWUATWY 0.00% 0

AIKOIQPOTA TIOU TIAPEXOLY ALENUEVN TIPOCTATia OTN BACH TWV AVATITUEIAKWY OVAYK®V TIOISIOV Kal EQrBwv 100.00% 16

MPOKEITal VIO JIKAIWUOTA PE OXETIKN 10XV, KOBWE LTIOXWPOUV OV GUYKPOUOTOUV HE SIKAIWUOTA EVNAIKWY 0.00% 0

TOTAL -
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Q2 Ta diKalwuato Tou TIaIdI00

Answered: 16  Skipped: 0

TpofBAénovton
povo ot Ate...

TIpoBAénovton
ot Atebvry...

Aev
nipoBAénovtat...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES

MpoBAémovtal pévo otn Algbviy Z0ppoon yia ta Aikai@pata Tou Moidiod

MpoBAémovtal oTn Algbvry Z0pBaaon yio Ta AIKQIQPATA, oAAG TIPOKOTITOLV Kal ATt To Z0vTaypo Kal attd AAAoUE VOO

Agv TIPORAETIOVTOL KATIOU PNTA, OAAG TIPOKOTITOUV OTTO TNV EPUNVEIN AAWY VOUWVY

TOTAL

2/10

RESPONSES
31.25% 5
68.75% 11
0.00% 0

16
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Q3 H Aigbvri¢ ZopBaon yia ta Aikaiwpota tou Maidiov

Answered: 16  Skipped: 0

Eivon tomka
UTIOXPEWTIKT ...

Aev gival
UTIOXPEWTIKT)...

Eivon tumka

UTIOXPEWTIKT, ...
0% 10% 20%  30%  40% 50% 60% 70%  80%  90% 100%
ANSWER CHOICES RESPONSES
Eival TUTTIKG UTTOXPEWTIKI KAl TNPEITaL 6.25% 1
Agv gival UTIOXPEWTIKN KABWC gival TToAD d0OKoAO va TNENOEi. Ta KPATN @apuolouy OTIola APBPA UTIOPOLV... 6.25% 1
Eival TUTTIKG UTTOXPEWTIKI], OAAA KATA TN YV POU eV TNPEITAl ETIOPKWG 87.50% 14
TOTAL =
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Q4 Ta dikalwpata Touv TtadIoV, Xwpilovtal OTIC AKOAOLOEC BATIKEC

KOTNYOPIEC

Answered: 16  Skipped: 0

Hapoxéc,
[pootaoia Ka...

TMopoyég Kot
Ipootaoia

Ipootaoia Kot
Exnaidevon

IMapoyég,
ZUHHETOXN KA.

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

ANSWER CHOICES

Mapoxég, Mpootacio Kal ZUPUETOXN
Mapoxég kal Mpootaaia

MNpootacia kat Ekmaidevon

Moapox£g, ZuhpeToxn Kat Mn Aldkpion
TOTAL

4/10

SurveyMonkey

70% 80% 90% 100%

RESPONSES
62.50%

0.00%

25.00%

12.50%

10

16
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Q5 'Exouv ta TTa1dId TIOAITIKA SIKAIWUOTA;

Answered: 15  Skipped: 1

OxL...A@o0 Sev
Yneicouv

Noa, ta
TIOALTIKA....

Towg, 6ev 10
yvopile 610t...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

Ox1...A@oU dev YWneilovv 6.67%

Nott, T TIOAITIKG SIKAIGUATA SEV TIEPINAHBAVOUY HOVO TV YrQOo 93.33%
0.00%

10w¢, eV T0 YVWPIlw d10TI dev Pe EXEl ATTOOXOAACE! IBlAITEPT

TOTAL
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Q6 Na va £Xw otnv TIPA&N TIOAITIKA JIKAIWUOATA, TO TIIO ONUOVTIKO Eival

Na éxw Kavoig
Kat...

Na epmedwbet
Lt KOUATOUP...

Na pe
EKTIPOO®TODV ...

No prop® va
ymnoeile amno...

0%  10%

ANSWER CHOICES

Na €Xw IKOVOUE KAl EVINUEPWHEVOUC EKTIANOEUTIKOUC TIOL Ba pie KaB0dNyoUV ag AUTEG TIG SIAdIKATIEC (TTX OTIC EKAOYEC OTO

OX0Aei0)

20%

Answered: 15

30%

40% 50%

Skipped: 1

60%

70%

No guTtedwOE( PIot KOUATOUPO SNUOKPATIKOU SI0AOY0U Kal SI0BOVAELCNG EVTOG TOU TXOAEiOUL

80%

90% 100%

No P EKTIPOOWTIONV PE TO OWOTO TPOTIO Ol YOVEIC POU TIOL YVWPIZOLV TI OKEQPTOHAIL Kal £X0ULV SIKaiwpa PAQou

Na pmopw va Yneidw ato pikpr nAIkia
TOTAL

6/10

RESPONSES
13.33% 2
73.33% 11
13.33% 2
0.00% 0

15
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Q7 Zuxva Pneicovtal vopol i TtpowBolvTal aAAayEC TIOU TTNPEALOLY TN
{wN oL, aAAA Kaveig dgv (NTAEL TN YVWUN POV, €TIEIDN Eipal avhAiKn/
aviAikoc. MNati cupPaivel auto;

Answered: 15  Skipped: 1

IMa dAAo Aoyo \

Daivetor Aoyko.
Or avijAikot
OTEPOLVTAL
@PLHOTNTOG KAL...

Eneidn otevijhikot  —
Sev xatavoolv Kot
Sev Ba katavoroouvv
TIOTE TIG AVAYKEG. ..

Enedn] ta

Sikonopata
e&elMooovton pe

PUPRR PR | TP )

ANSWER CHOICES RESPONSES

daivetal Aoylkd. O1 aviAIKol aTeEpOUVTAL WPILOTNTAC KOl YVWONE O TIOAG BEPATA, OTIOTE OEV UTTOPOUV VO GUUKETACXOLV 26.67% 4
o€ TETOIEC OIAdIKOTIEG

ETteidn 1o dikalwpota EeAicoovTal Pe apyoug pubuolg aTov avepwTTivo TIONTIoNO. OUTE Ol KOIVWVIES, 0UTE Ta TTAIdIA 46.67% 7
TavV aUTA TIOL ATAV KATIOTE. Z0UVToa Ba INTEITal KOl N YV TWV TIAIdIWV (TOVAAXICTOV TwV £QNPBwV)

ETte1dn ot evrAIKol OV KOTOVOOUV Kal deV Ba KATOVONCGOUV TIOTE TIC OVAYKEC TV TIAISIWV KOl UTIOTIMOVVY T OKEWN TOUC 20.00% 3
Mo GANo Adyo 6.67% 1
Agv £Xw 10€a 0.00% 0
TOTAL 15
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Q8 ZUUPETEXW NON o€ dladikaaoiec ANYPNC ATIOPACEWVY

Answered: 15  Skipped: 1
Mu\ovtog pe
TOUG YOVEG ...
SUHHETEXOVTAG
OTIG EKAOYEG...

AEKSIK®OVTOG
QTOUIKK TNV...

Emdiokovrag
TNV GUHHETOY...

Me 6Aoug Toug
TOPATIAVA. ..

Me Kavévav ano
TOUG TIOPATIAY....

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES

MIAQVTOC PE TOUG YOVEIC POU YIa TIC ETIIOLIEC oL

S UPHETEXOVTOC OTIC EKAOYEC OTO GXOAEID

AIEKSIKOVTOC ATOMIKA TNV aKPAOOT TNG YVWUNG HOU yia OTIolodNTIoTE {NTNUO e apopd

ETTSIC0KOVTAG TNV CUPHETOXK HOU O€ GANEC OUADEC TTIOU BEWPW OTI £XOUV KOIVWVIKH ETTIOPOCT (TIONITIOTIKEG KATT)
Me GAOUC TOUC TTAPATIAVW TPOTIOULG

Me Kavévav arto Toug TToPaTiave TPOTIouE. NiwBw OTI HEXPI anpEPa To o0oTNUA "TTviyel" TNV ATIoWn HJou Kal 8V PE
evBappUVEl VO EKPPACTR

TOTAL

8/10

RESPONSES
6.67% 1
6.67% 1
6.67% 1
0.00% 0
73.33% 11
6.67% 1

15
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Q9 Av aAAGEel TO cOOTNUA Kal TIPOPBAEPOEL N CUPUETOXH TWV TTAIdIWVY OE
dladikaaie¢ AqPng armo@acewv \/kal Prigiong VoUWV TOTE

Answered: 15

Avto Ba pénel
Va yivetat p...

Avto Ba mpémet
va ylvetat ...

Avto Ba mpénet
Vo YIVETOL ...

Me dhho
TpoMO...

0% 10% 20% 30% 40% 50%

90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
AUTO Ba TIPETTEN VO YIVETAL HETW TWV JOBNTIKWVY KOIVOTHTWVY (SNAASK] TWV EKAEYUEVWV EKTIPOCWTIWY HOC OTA OXOAEID) 13.33% 2
AUTO Ba TIPETTEN VO YVIVETAI HECTW TNG OCLUYKPOTNONG EIBIKWY CGUKBOLAIWY TToL Ba ekAEyovTal EIBIKA Y10 TO OKOTIO 0UTO 66.67% 10
(e@NPIKA dNUOTIKA GUPPBOVAIN VIO ATIOPACEIG GE dNUOUC, EPNPIKO KOIVOBOUAEUTIKO GUMBOUVAIO yia VOUOUC KATT)

AUTO Ba TIPETIEL VA YIVETAI HECW NAEKTPOVIKNG WN@oQOopiag Kol dnuoaciag SIoBoUAEVONC TwV VOUOaXEdiwV 20.00% 3
Me GAAo TpOTIO... 0.00% 0
TOTAL 15
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Q10 Eival TToAD onpavTiko ta TTaIdId va AEVE T YVwUN TOUC Kal va
OUMMETEXOLV 10iWC o€ BEPaTa

Answered: 16 ~ Skipped: 0

Exmnaidevong

Kowavikng
noAtikng (...

Awaioobvng

(6€Movpe va...

Yyeiag (eivan
TIOAD OTNHAVTL...

wl

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
Ekmaideuong 25.00% 4
KOIVWVIKAC TIONTIKAC (LOC a@opd IBIAITEPA N OVTILETWTIION TNG PTWXEING KOl TOU KOIVWVIKOU ATIOKAEITHOU) 25.00% 4
Alkaloolvng (BEAoupe va PTtopolpe va TtapepBaivoupe og dlaTagelg Kai pubuicelg yia Ttaidid-60pata Kal Ttaidid-0pAoTeR) 31.25% S
Yyeiag (eival TTOAO GNUOVTIKEG 01 ATIOPACEIC VIO TNV TIPOCBACT] g O€ UTINPETIEG LYEIOG Kal PUXIKNG LYEIOC Kal Ta TTaIdIA 12.50% 2
UTIOPEPOLV CUXVA OTIO TIPORAHOTA)

AMO 6.25% 1
TOTAL 16
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